(0532) 811048 – Fax (0532) 325546 

Oggetto: Determina per l’affidamento diretto di acquisto di SERVIZIO TRASPORTO 

AUTOBUS SCUOLA PRIMARIA 8 Aprile2025 ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera 

b) del D. Lgs. 36/2023, per un importo contrattuale pari a € 1550,00 (mille 

cinquecentocinquanta/00) IVA inclusa 

CIG B6A31984A2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA  la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il

[...]

TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative 

previste dalla succitata norma; 

DATO ATTO della necessità di affidare la fornitura di acquisto di SERVIZIO 

TRASPORTO AUTOBUS SCUOLA PRIMARIA 8 APRILE 2025 per un 

importo stimato di €  1550,00 (mille cinquecentocinquanta/00) IVA inclusa 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato a migliorare l’offerta formativa di 

tutti i plessi; 

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale  

merceologia; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari alla durata della consegna della